*JK 410; H 622.12-38, Merito patrum - end 623.10-18, M 877-8; ID 5.105a; +D 61 c 5 (mod. at beginning, and much added later), +D 78 c 3 (Quid est - meruit ordinare), C 1 q 1 c 25 (Principatus quem - inchoata principio)*

<sup>5</sup> sana est CKNBZH<sup>Q</sup>; est sana O

<sup>6</sup> aut add. and canc. Z

<sup>7</sup> est pern. CRXBZOH; est pernitios P; pern. est KND

<sup>8</sup> -b- ss B

<sup>9</sup> -ne ss C

<sup>10</sup> supra CRXBZOH; super KNPD

<sup>11</sup> nutabit CRXSKD<sup>2</sup>VZOH; mutabit KBP; mutabitur N

<sup>12</sup> ss H

<sup>13</sup> tempus add. and canc. O

<sup>14</sup> ille est CKNBZOQ; est ille H

<sup>15</sup> ss O

<sup>16</sup> in add. C<sup>2</sup>LVPZOH<sup>Q</sup>, om. CRXSKNDB

<sup>17</sup> -erit CLSWBVPZOH<sup>Q</sup>; -erat RXKND

<sup>18</sup> corr. from -ote O

<sup>19</sup> cels. loci CRKNVPZOH; loci cels. B

<sup>20</sup> dispensatio CRBVPZOH; om. D; dispositio D<sup>2</sup>KN

**35<sup>1</sup>**

*Non in eligendo episcopo apostolica et canonica decreta uiolentur<sup>2</sup>*

Nec in aliquo apostolica et canonica decreta uiolentur et his ecclesia Domini regenda credatur qui legitimarum institutionum nescii et totius humilitatis ignari non ab infimis sumere incrementum, sed a summis uolunt habere principium, cum ualde iniquum sit et absurdum ut imperiti magistris, noui antiquis et rudes preferantur emeritis.

JK 410; H 623.18-23, M 878-9; ID 5.105b; +D 61 c 8

<sup>1</sup> om.A

<sup>2</sup> Non in – uiol. in mg, ( four lines earlier ZOQ) with no break in text ZOHQ

**36<sup>1</sup>**

*Vt in die Resurrectionis leuitica et sacerdotalis fiat ordinatio. Ex epistola ad Dyoscorum<sup>2</sup>*

Quod die dominico ordinationes sacerdotum celebrantur. non tantum ex consuetudine, sed etiam ex apostolica nouimus uenire doctrina, scriptura manifestante, quod cum apostoli Paulum et Barnaban ex Spiritus Sancti precepto<sup>3</sup> ad euangeliū gentibus mitterent predicandum, ieunantes et orantes imposuerunt eis manus ut intelligamus quanta et dantum et accipientium deuotione curandum sit ne tante benedictionis sacramentum negligenter uideatur impletum<sup>4</sup>, et ideo pie et laudabiliter apostolicis morem gesseris institutis si hanc<sup>5</sup> ordinandorum sacerdotum formam per ecclesias quibus Dominus preesse te<sup>6</sup> uoluit etiam ipse seruaueris, ut his qui consecrandi sunt nunquam benedictio nisi in die Resurrectionis dominice tribuatur. Cui a ueste Sabbati inicium constat<sup>7</sup> asscribi que tantis diuinarum<sup>8</sup> dispensationum misteriis est<sup>9</sup> consecrata. ut quicquid<sup>10</sup> a Domino eius insigniis<sup>11</sup> constitutum in huius diei<sup>12</sup> dignitate sit gestum. In hoc mundus<sup>13</sup> sumpsit exordium, in hac<sup>14</sup> per resurrectionem Christi et<sup>15</sup> mors interitum [29va] et uita accepit principium.